
 

2025 年 2 月 

 

受益者の皆様へ 

 

ラッセル・インベストメント株式会社 

 

 

「ラッセル・インベストメント・アジア増配継続株１００ A（為替ヘッジあり）／B（為替ヘッジなし）」 

信託期間終了（定時償還）のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ご投資いただいております「ラッセル・インベストメント・アジア増配継続株１００ A（為替ヘッジあり）／  

B（為替ヘッジなし）」（以下、総称して「当ファンド」といいます。）は、2026年2月20日をもちまして信託を終了し、

定時償還を迎えますことをお知らせ申し上げます。 

当ファンドは、2011年2月18日の設定以来、日本を除くアジアの増配継続企業の中から、特に配当成長性の

高い企業の株式等に投資を行い、信託財産の中長期的な成長を図ることを目的として運用を行ってまいりました。

償還日（2026年2月20日）が近づきました際には、組入資産の売却を行う予定です。運用の基本方針に沿った運

用、基準価額変動とはならない場合がありますので、ご留意下さい。 

皆様のご愛顧に厚くお礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

◇お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ 

お取引きのある販売会社へお問い合わせ下さい。 

◇当ファンドの運用状況・商品内容についてのお問い合わせ 

ラッセル・インベストメント株式会社 お客さま専用フリーダイヤル 0120-055-887 

（受付時間：原則として営業日の午前 9 時～午後 5 時） 

 

ラッセル・インベストメント株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第196号 

加入協会：一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会 
 


